

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจะรัง ความยาว 134 เมตร พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 6 ตำบลจะรัง อำเภอจะรัง จังหวัดปัตตานี
หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

แบบ ปจ.4 ที่แนบ

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2564

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|------------|--------------------------------|-------------------------------------|----------|-----------------------------------|----------------------|
| 1 | งานก่อสร้างรั้วแบบ A | 254,277.04 | 1.3047 | 331,753.47 | เงื่อนไข FACTOR F |
| 2 | งานก่อสร้างรั้วแบบ B | 226,269.46 | 1.3047 | 295,212.18 | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % |
| 3 | งานปรับปรุงภูมิทัศน์ | 44,577.21 | 1.3047 | 58,159.57 | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % |
| 4 | ที่แปร่งพื้นเด็ก | 172,049.85 | 1.3047 | 224,472.24 | เงินประกันผลงาน 0 % |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 909,597.46 | |
| | จูงใจ 5 % | | | 45,479.87 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 955,077.34 | |
| | คิดเพียง | | | 950,000.00 | |
| (ตัวอักษร) | เก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน | | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.จะรังที่ 012/2564 ลงวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวนิยยะ นิแวง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสารีพีระ สามะ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิภกรี บากา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวสุมิตรา นิลทับทิม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(นายดำรงห์ สาลือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ต้นทุนงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | 2.1 งานผนัง | | | | | | | | |
| | 2.2 งานก่อผนังอิฐ | 29.25 | ตร.ม. | 135.00 | 3,948.75 | 80.00 | 2,340.00 | 6,288.75 | |
| | 2.2 งานฉาบผนังอิฐอาคาร | 41 | ตร.ม. | 75.00 | 3,075.00 | 80.00 | 3,280.00 | 6,355.00 | |
| | รวม 2 | | | | | | - | 12,643.75 | |
| 3 | งานตกแต่งผิว | | | | | | | | |
| | 2.3 งานบัวหัวเสา | 2 | ตัน | 600.00 | 1,200.00 | | | 1,200.00 | |
| | รวม 3 | | | | | | | 1,200.00 | |
| 4 | งานขึงรั้วและงานประตู | | | | | | | | |
| | 4.1 ข้องรั้วความเขบ 3.00 เมตร | 18 | ข้อง | 4,500.00 | 81,000.00 | | | 81,000.00 | |
| | 4.2 ข้องรั้วความเขบ 2.00 เมตร | 1 | ข้อง | 3,000.00 | 3,000.00 | | | 3,000.00 | |
| | 4.3 ข้องรั้วความเขบ 1.5 เมตร | 1 | ข้อง | 2,200.00 | 2,200.00 | | | 2,200.00 | |
| | 4.2 ประตูรั้ว | 1 | ชุด | 20,000.00 | 20,000.00 | | | 20,000.00 | |
| | รวม 4 | | | | | | | 106,200.00 | |
| 5 | งานทาสี | 110.79 | ตร.ม. | 35.00 | 3,877.65 | 34.00 | 3,766.86 | 7,644.51 | |
| | รวม 5 | | | | | | | 7,644.51 | |
| | รวมค่างานทั้งหมด | | | | - | | - | 254,277.04 | |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายทิกกรี นากา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | 2.1 งานก่อผนังอิฐบล็อก | 35.00 | ตร.ม. | 135.00 | 4,725.00 | 80.00 | 2,800.00 | 7,525.00 | |
| | 2.2 งานก่อผนังอิฐบล็อกช่องลม | 70.00 | ตร.ม. | 161.00 | 11,270.00 | 80.00 | 5,600.00 | 16,870.00 | |
| | 2.2 งานฉาบผนังอาคาร | 41.00 | ตร.ม. | 75.00 | 3,075.00 | 80.00 | 3,280.00 | 6,355.00 | |
| | รวม 2 | | | | | | - | 30,750.00 | |
| 3 | งานประตูลูก | | | | | | | | |
| | 3.1 ประตูลูก | 1.00 | ชุด | 5,000.00 | 5,000.00 | | | 5,000.00 | |
| | รวม 4 | | | | | | | 5,000.00 | |
| 4 | งานทาสี | 110.79 | ตร.ม. | 35.00 | 3,877.65 | 34.00 | 3,766.86 | 7,644.51 | |
| | รวม 4 | | | | | | | 7,644.51 | |
| | รวมค่างานหินปูน 1+2+3+4 | | | | - | | - | 226,169.46 | |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายพิภกรี บากา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประเภทงาน งานปรับปรุงภูมิทัศน์

แบบ ปร.4-แผนที่ 1/4

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรั้ว หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 6 ตำบลจะรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างทางเท้า คสล. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.80 ตารางเมตร หรือถมดินยกระดับ ไม่น้อยกว่า 120 ลบ.ม.

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

ประมาณการโดย นายพิทกรี บากา

ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2564


| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานปรับปรุงภูมิทัศน์ | | | | | | | | |
| 1 | ทางเท้า คสล. | | | | | | | | |
| | 1.1 งานดินถมรองพื้นทาง | 5.64 | ลบ.ม. | 180.00 | 1,015.20 | 125.00 | 705.00 | 1,720.20 | |
| | 1.2 ทราฟเฟอร์รองพื้น | 1 | ลบ.ม. | 560.75 | 560.75 | 91.00 | 91.00 | 651.75 | |
| | 1.3 คอนกรีต 1/2/4 | 2.82 | ลบ.ม. | 2,605.00 | 7,346.10 | 398.00 | 1,122.36 | 8,468.46 | |
| | 1.4 งานไม้แบบ (ค่าแรง 100 %) | 18.80 | ตร.ม. | 320.00 | 6,016.00 | 133.00 | 2,500.40 | 8,516.40 | |
| | 1.7 เหล็ก วยเมท 4 มม. | 18.80 | ตร.ม. | 28.00 | 526.40 | 5.00 | 94.00 | 620.40 | |
| | รวมหมวด 1 | | | | | | | 19,977.21 | |
| 2 | ถมดินปรับระดับ | 120.00 | ลบ.ม. | 180.00 | 21,600.00 | 25.00 | 3,000.00 | 24,600.00 | |
| | รวมหมวด 2 | | | | | | | 24,600.00 | |
| | รวม 1+2 | | | | | | | 44,577.21 | |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายพิทกรี บากา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | งานกันสาด | | | | | | | | |
| | 3.1 กันสาด ขนาด 6*9 เมตร (รวมสองด้าน) | 108.00 | ตร.ม. | | - | 150.00 | 16,200.00 | 16,200.00 | |
| | 3.2 คานเหล็ก 2*6 นิ้วหนา 2.8 มม. (ถ้าวานท์) | 4.00 | ท่อน | 2,000.00 | 8,000.00 | | - | 8,000.00 | |
| | 3.3 ชั้นกันเหล็กเหล็ก 2*4 นิ้วหนา 2.8 มม. (ถ้าวานท์) | 12.00 | ท่อน | 1,342.00 | 16,104.00 | | - | 16,104.00 | |
| | 3.4 แปเหล็กเหล็ก 1.5*3 นิ้วหนา 2.8 มม. (ถ้าวานท์) | 18.00 | ท่อน | 514.00 | 9,252.00 | | - | 9,252.00 | |
| | 3.5 เหล็ก 1*1 นิ้วหนา 1.8 มม. (ถ้าวานท์) | 20.00 | ท่อน | 180.00 | 3,600.00 | | - | 3,600.00 | |
| | 3.6 กันสาด METAL SHEET | 108.00 | ตร.ม. | 230.00 | 24,840.00 | 70.00 | 7,560.00 | 32,400.00 | |
| | 3.7 ผนังกันฝน METAL SHEET | 42.00 | ตร.ม. | 230.00 | 9,660.00 | 70.00 | 2,940.00 | 12,600.00 | |
| | 3.8 รางน้ำพีวีซี | 2.00 | ชุด | 2,500.00 | 5,000.00 | | | 5,000.00 | |
| | รวมหมวด 3 | | | | | | | 103,156.00 | |
| | รวม 1+2+3 | | | | | | | 172,049.85 | |

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา
(นายพิภกร บากา)
ผู้อำนวยการกองช่าง